闵发改投审〔2022〕105号

闵行区发展和改革委员会关于
中春路跨淀浦河桥梁改建工程项目建议书的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于上报中春路跨淀浦河桥梁工程项目建议书的请示》（闵交发〔2022〕116号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、现状中春路跨淀浦河段为高架道路，地面道路由于受河道阻断为断头路。为进一步完善区域路网结构，加强淀浦河两岸交通联系，缓解周边交通拥堵矛盾，原则同意你委所报的项目建议书。
二、中春路跨淀浦河桥梁改建工程，南起疏影路、北至黎安路，长度约756米。主要建设内容：在现状中春路高架跨越淀浦河桥两侧新建跨河机动车通行桥，同步实施桥梁接地面道路改造工程，以及相应的排水、绿化景观等工程。
三、项目总投资匡算暂定19567万元。资金渠道：区财政资金。
四、项目代建实施主体为上海闵行城市建设投资开发有限公司。
五、本文件有效期2年，在有效期内未申报项目可行性研究报告的，请在有效期届满前的30个工作日之前申请延期。
下阶段，请进一步深化建设方案，桥梁工程方案需作进一步技术经济比选论证，并做好与淀东水利枢纽船闸重建工程的方案衔接工作；按规定抓紧办理规划、土地等相关手续，进一步征询水务部门意见；按照区政府投资管理三个“统一平台”有关要求，签订项目委托代建实施协议等；加强工程质量安全分析、编制节能评估文件、做好社会稳定风险评估工作等，委托有相应资质的工程咨询机构编制项目可行性研究报告，并同步填报项目绩效目标表，报我委审批。
特此批复。
2022年9月1日

公开属性：主动公开
抄送：区建管委、区统计局、区规划资源局、区生态环境局、区财政局、区水务局，莘庄镇政府。
闵行区发展和改革委员会办公室             2022年9月1日印发

项目代码：31011233280090120221A3101035
PAGE
- 2 -